
Love Is Love

Lucie Vondráčková

Love is love
Jednu znám
Je nás dvou potají

Srdce nám 
Zas vynechává
Co vadí, to nevadí

Love is love
Už to lítá
Od nesmím k závratím
Já jdu tam, tam, kde ty býváš
Ty jsi tam, kde jen já vím

Kam ty, tam i já
Čára ohnivá
Žárem táhnem dál ze tmy tmoucí
Kam ty, tam i já

Až se rozpadám
Tobě propadám
Love is love

Love is love
Co se skrývá
Před každým pod palbou
Třináctou síň otevírám
Nikdy nás v ní nenajdou

Kam ty, tam i já
Čára žíznivá
Žárem táhnem dál ze tmy tmoucí
Kam ty, tam i já
Až se rozpadám

Tobě propadám
Love is love

Nikdy nás v ní nenajdou

Kam ty, tam i já
Čára ohnivá
Žárem táhnem dál ze tmy tmoucí
Kam ty, tam i já
Až se rozpadám
Tobě propadám
Love is love

Kam ty, tam i já
Čára ohnivá
Žárem táhnem dál
Love is love

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

